
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

AVVISO DI MOBILITA’ ORDINARIA AZIENDALE RISERVATO AL 
PERSONALE DIPENDENTE PER N. 1 POSTO DI ASSISTENTE 
TECNICO – GEOMETRA/PERITO DA DESTINARE PART-TIME 50% 
ALLA SOS STRUTTURA VIGILANZA: PROVVEDIMENTI 
CONSEGUENTI 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che:

 in data 24/11/2023 è stato indetto avviso di mobilità ordinaria aziendale riservato al 
personale dipendente per n. 1 posto di Assistente Tecnico – Geometra/Perito da 
destinare part-time 50% alla SOS Struttura Vigilanza, pubblicato all’albo ufficiale 
dell’ASL VCO, con scadenza del termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione il 11/12/2023;

 entro il suddetto termine di scadenza è pervenuta una sola domanda di 
partecipazione, quella di CRIPPA Pietro Paolo (n. 30/06/1967), dipendente a tempo 
indeterminato in qualità di assistente tecnico (geometra) in servizio presso la SOS 
Tecnico e Coordinamento Aziendale Nuovo Ospedale; 

Ritenuto pertanto che Crippa Pietro Paolo, essendo l’unico candidato istante al suddetto 
avviso di mobilità interna, dovrà rendere la propria attività nella misura del 50% dell’orario 
di lavoro presso la S.O.S. Struttura Vigilanza, secondo le modalità concordate dai 
Responsabili delle Strutture Interessate, rimanendo nella dotazione organica della S.O.S. 
Tecnico e Coordinamento Aziendale Nuovo Ospedale;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di dare atto che Crippa Pietro Paolo (n. 30/06/1967), unico candidato che ha 
presentato domanda di partecipazione all’avviso di mobilità interna in premessa 
indicato, renderà la propria attività nella misura del 50% dell’orario di lavoro presso 
la S.O.S. Vigilanza, rimanendo nella dotazione organica della S.O.S. Tecnico e 
Coordinamento Aziendale Nuovo Ospedale, dove svolgerà la restante attività nella 
misura del 50% dell’orario di lavoro, secondo le modalità concordate tra i 
Responsabili delle Strutture interessate.

2°) Di comunicare il contenuto del presente provvedimento all’interessato e invitare, 
al fine di definire la decorrenza di quanto sopra, i Responsabili delle S.O.S. Aziendali 
interessate ad accordarsi sulla effettiva data, dandone preventivamente notizia alla 
S.O.C. Gestione Personale e Relazioni Sindacali per gli adempimenti conseguenti.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-02-12T09:57:42+0000
	Claudia Sala




